
 

Strona | 1  
 

 

Znak: EZP.270.16.2025                                                                               Otwock, dnia 12.05.2025 r. 
  
 
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
ul. Andrzeja Sołtana 7, 05-400 Otwock 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.  „Dostawa oprogramowania do symulacji kompresorów HPM”. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Tespol sp. z o.o. 

 54-413 Wrocław  

Uzasadnienie prawne: oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie art. 239 ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne: oferta ww. Wykonawcy została wybrana na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w TOM I, Rozdział 1, ust. 

21. Jedyna złożona oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.  100,00 punktów. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ i zgodnie  

z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

Nazwa (firmy), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Firma  

(nazwa lub imię i nazwisko)  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium „cena” 

Razem 
punkty 

1 

 

Tespol sp. z o.o. 

 54-413 Wrocław  

100,00 100,00 

 

 
 
 
 

……………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


		2025-05-12T09:24:04+0000




